5

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.03.2012 г. №714-п/1
Об утверждении видов особо ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных учреждений городского округа Тольятти,
находящихся в ведомственном подчинении управления по оргработе

и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти,

и Перечня особо ценного движимого имущества МБУ «Новости Тольятти»,

находящегося в ведомственном подчинении

управления по оргработе и связям с общественностью мэрии

городского округа Тольятти

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года                    № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538
«О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.02.2011 г. № 343-п/1 «Об утверждении порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений городского округа Тольятти», мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений городского округа Тольятти, находящихся в ведомственном подчинении управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти
(приложение № 1).

2. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества МБУ «Новости Тольятти», находящегося в ведомственном подчинении управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.

Мэр

А.Н.Пушков

Приложение №1

к  постановлению

мэрии городского округа Тольятти

от11.03.2012 г.№714-п/1
Виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных

учреждений городского округа Тольятти, находящихся в ведомственном подчинении управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти

	№

п/п
	Вид особо ценного движимого имущества

	1
	Оргтехника, компьютерная техника, серверное оборудование

	2
	Фото, аудио и видеооборудование

	3
	Транспортные средства

	4
	Мебель

Приложение №2

к  постановлению

мэрии городского округа Тольятти

от  11.03.2012 г №714-п/1
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества МБУ «Новости Тольятти», находящегося в ведомственном подчинении управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти

	№

п/п
	Полное наименование объекта особо ценного движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая

стоимость
	Примечания

	1. Оргтехника, компьютерная техника, серверное оборудование

	1.1
	Компьютер Pentium 4
	1360005
	75308,00

	1.2
	Принтер НР LaserJet 1150 (Q1336А)
	1360015
	13714

	2. Фото, аудио и видеооборудование

	2.1

	Микрофонный предварительный усилитель Tl Audio Jvori 5050
	1680005
	12986,00

	2.2
	ZOOM портастудия цифровая
	1101040005
	11500,00

	2.3
	ZOOM портастудия цифровая
	1101040006
	11499,99

	2.4
	Микрофон SHURE SM 81
	7110047
	7123,00

	2.5
	Микрофон SHURE SM 7
	7110058
	3499,00

	2.6
	Проигрыватель MD MD SONI-500
	1360010
	12734,00

	2.7
	Проигрыватель MD MD SONI-500
	1380011
	12734,00

	2.8
	Ревер Dicitech Studio Quad
	1380015
	12734,00

	2.9
	Компрессор "Behringer" Autokom
	1380017
	6367,00

	2.10
	Монитор "Yamaha" NS-10M STUDIO
	1380018
	7004,00

	2.11
	Монитор "Yamaha" NS-10M STUDIO
	1380019
	7004,00

	2.12
	Усилитель РА-100 Alesis RA-100
	1380020
	8156,00

	2.13
	Усилитель P/Н Behringer
	1380021
	9551,00

	2.14
	Микрофон SHURE SM 63L-LC
	1380024
	3390,00

	2.15
	Эквалайзер "Symmitrex" 532E
	1380014
	16520,00

	2.16
	Компрессор "Behringer" Autokom
	1380016
	6367,00

	2.17
	Пульт Behringer CM/б EVRODECK
	1380008
	99189,00

	2.18
	Мультитрех Fostex D-80 версия 2 (мультитрек рекордер)
	1380009
	71311,00

	2.19
	Магнитофон "Tascam" 122 MK-3 122 МК Ш
	1380028
	22139,00

	2.20
	Магнитофон Tascam DA 30 MK2 (цифровой) DA 30 MK 2
	1680006
	31312,00

	2.21
	Звуковая карта Wami Rack 24
	1360006
	38303,00

	2.22
	MARANTZ PMD660 портативный магнитофон  45199
	1360038
	21302,00

	3. Транспортные средства

	3.1
	Автомобиль легковой ВАЗ 21703 LADA PRIORA
	1101050003
	299700,00

	3.2
	Автомобиль ЛАДА PRIORA 217030
	1101060013
	350000,00

	4. Мебель

	4.1
	Комплект студийной мебели
	1630006
	69512,00